2 000 000,00 €; 

• Taux d'intérêt annuel : 0,82 % ; 
• Mode d'amortissement: constante; 
• Durée : 7 ans; 
• Périodicité des échéances : trimestrielle 

La Communauté des communes accorde sa garantie à hauteur de 24 %, soit la somme en principal de 480 000 euros 
(quatre cent quatre-vingt mille euros) augmentée de l'ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de 
Prêt. 

Le CONSEIL COMMUNAUTAIRE, 

VU l'article 2298 du code civil; 

VU l'article L. 5111-4 et les articles L. 5214-1 et suivants du code général des collectivités territoriales;